
报送时间：2019 年 08 月 21 日，抄自河北省政府采购网

公告代码： 0513073020190821002 采购方式：竞争性磋商采购数量： 1

项目名称：怀来县特殊教育学校综合楼工程

项目联系人： 李奋学 联系方式: 0313-6821000

代理机构：河北同诚庆合招标代理服务有限公司

行政区划名称： 怀来县

怀来县特殊教育学校综合楼工程竞争性磋商废标公告

发布时间： 2019-08-21

采购项目编号：HBTCQH-2019-JC029

采购人名称：怀来县特殊教育学校

采购人联系方式：0313-7095493

采购人地址 ：怀来县土木镇宗家洼村

采购公告期：2019-07-29

采购代理机构全称 ：河北同诚庆合招标代理服务有限公司

采购代理机构地址 ：怀来县沙城镇府前西街北侧理想上城 A座 3层 A-208

采购代理机构联系方式 ：0313-6821000

项目实施地点 ：采购人指定地点

定标日期：2019-08-20

开标、评标地点：怀来县公共资源交易中心

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、河北张家口电子招投标

交易平台

评审委员会成员名单：王晓玫、张淑芳、白丽红

采购内容：综合楼工程

废标原因：实质性响应竞争性磋商文件的供应商不足 3家

废标日期：2019-08-20

备注：null

河北同诚庆合招标代理服务有限公司

2019 年 08 月 21 日


